平成３１年１月１６日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「プラド美術館 200周年 公式記念コイン」の取扱いについて

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「プラド美術館 200周年 公式記念コイン」の予約販売につ

きまして、平成３１年１月２１日（月）より取扱いを開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．予約受付期間  平成３１年１月２１日（月）～２月８日（金）

ただし、限定枚数に達し次第締め切りいたします。

２．取扱店     全店（取次委託販売）

３．取扱コイン

（１）発行国  スペイン王国（鋳造：王立スペイン造幣局）

（２）輸入元  泰星コイン株式会社

４．販売概要

Ａ：

カール５世

金貨

Ｂ：

メレアグロ

ス金貨

Ｃ：

サン・イルデ

フォンソ金

貨

Ｄ：金貨３種セット

Ａカール５世金貨

Ｂメレアグロス金貨

Ｃサン・イルデフォン

ソ金貨

Ｅ：カラー銀貨３種

セット

①裸のマハ銀貨

②王太子カルロス銀貨

③受胎告知銀貨

限定販売数 各３００枚 ８００セット １，１００セット

価格(税込) １１８，８００円 ３５６，４００円 ４９，６８０円

発 行 国 スペイン

額  面 １００ユーロ １０ユーロ

重  量
６．７５ｇ

±０．１５ｇ

３１．４１ｇ

±０．３０ｇ

寸  法 ２３ｍｍ（直径） ３６×３６ｍｍ

※各商品すべてに特製ケースと発行証明書、解説ブックレットを付けてお渡しします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：三輪 ℡ 088-871-1430

こうぎん